
2019-2020 GÜZ YARIYILI SINIF EĞITIMI BILIM DALI DOKTORA DERS PROGRAMI 

 

Not: Dersler Öğretim üyelerinin kendi odalarında yürütülecektir Prof. Dr. Rabia SARIKAYA 

Sınıf Eğitimi Bilim Dalı Başkanı

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.30-

09.20 

     

09.30-

10.20 

İlköğretimde 

Matematik 

Öğretiminde Yeni 

Yaklaşımlar ve Temel 

Sorunlar 

Prof. Dr. Neşe IŞIK 

TERTEMİZ 

 

Okuma Güçlükleri 

Tespiti ve 

Giderilmesi 

Prof. Dr. Hayati 

AKYOL 

 İlköğretimde Çevre 

Eğitimi 

Prof. Dr. Rabia 

SARIKAYA 

Seminer 

Doç. Dr. Seyit ATEŞ 

10.30-

11.20 

 

11.30-

12.20 

 

12.30-

13.20 

     

13.30-

14.20 

 Okuma 

Yazmada 

Nörolojik ve 

Sosyal Temeller 

(Zorunlu) 

Prof. Dr. Hayati 

AKYOL 

Hayat Bilgisi ve 

Sosyal Bilgiler 

Öğretiminde Yeni 

Yaklaşımlar ve 

Temel Sorunlar 

Prof. Dr. Selma YEL 

 Temel Eğitimde 

Disiplinler Arası 

Yaklaşıma Göre 

Değer Eğitimi  

Prof. Dr. Bekir 

BULUÇ 

 

14.30-

15.20 

İlkokul Matematik 

Eğitiminde Karşılaşılan 

Matematiksel 

Zorluklar, Nedenleri ve 

Çözüm Önerileri  

Prof. Dr. Neşe IŞIK 

TERTEMİZ 

Daha önceden Yüksek 

Lisans ve Doktorada 

“Matematik Öğretimi” 

dersini almayanlar, bu 

dersi alamazlar. 

Kültür Temelli 

Sosyal Bilgiler 

Öğretimi 

Doç. Dr. 

Hüseyin 

KÖKSAL 

Sosyal Bilimlerde 

Nitel Araştırma 

Teknikleri ve 

Uygulamaları 

Prof. Dr. Naciye 

AKSOY  

Eğitim Teknolojileri 

ve İlköğretimde 

Uygulamalar  

Doç. Dr. Mehmet 

Arif ÖZERBAŞ 

Okuma Yazmada 

Bilişsel ve 

Duyuşsal Süreçler 

Doç. Dr. Mustafa 

YILDIZ 

 

15.30-

16.20 

16.30-

17.20 

   

17.30-

18.20 

Okuma 

Eğitiminde Yöntem ve 

Yaklaşımlar 

Doç. Dr. Mustafa 

ULUSOY 

 Okuma Yazma Eğitiminde Öğrenci 

Bilgisayar Etkileşimi 

Doç. Dr. İhsan Seyit ERTEM 

 Yapılandırmacılığın Felsefi 

Temelleri ve İlkokul 

Programlarına Yansımaları 

Doç. Dr. Mehmet Akif 

SÖZER 

İlköğretimde Örgütsel Ve 

Yönetsel Sorunlar  

Dr. Öğr. Üyesi Kemal 

KÖKSAL 
18.30-

19.20 

  

19.30-

20.20 

  

20.30-

23.20 

 Seminer Doç. Dr. 

Mustafa KALE 

   



2019-2020 GÜZ YARIYILI SINIF EĞITIMI BILIM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI 

 

Not: Dersler Öğretim üyelerinin kendi odalarında yürütülecektir Prof. Dr. Rabia SARIKAYA 

Sınıf Eğitimi Bilim Dalı Başkanı

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.30-

09.20 

     

09.30-

10.20 

 

 

 Temel Eğitime 

Öğretmen Yetiştirme 

Prof. Dr. Hayati 

AKYOL 

Kapsayıcı Eğitim Açısından 

Sosyal Bilgiler Öğretimi  

Doç. Dr. Hüseyin KÖKSAL 

Seminer 

 Doç. Dr. Mustafa YILDIZ 

 

10.30-

11.20 

  Çocuk Hakları ve Eğitim  

Prof. Dr. Naciye AKSOY 

11.30-

12.20 

  

12.30-

13.20 

    

13.30-

14.20 

 İlköğretimde Hayat ve 

Sosyal Bilgiler Öğretimi 

Prof. Dr. Selma YEL 

İlköğretimde Türkçe 

Öğretimi (Zorunlu) 

Prof. Dr. Hayati 

AKYOL 

İlköğretimde Matematik Öğretimi 

Prof. Dr. Neşe IŞIK TERTEMİZ 

İlköğretimde Değerler ve Değerlere 

Dayalı Yönetim 

Prof. Dr. Bekir BULUÇ 14.30-

15.20 

 

15.30-

16.20 

 

16.30-

17.20 

     

17.30-

18.20 

Seminer 

Doç. Dr. 

Mustafa 

KALE 

Okuma 

Eğitimi ve 

Teknoloji  

Doç. Dr. 

İhsan 

Seyit 

ERTEM 

 Okur Tepki Teorisi ve 

Edebi Anlama  

Doç. Dr. 

Mustafa ULUSOY 

Fen 

Bilimlerinde 

Proje Tasarımı 

ve Alan 

Araştırmaları 

Prof. Dr. Rabia 

SARIKAYA 

Eğitimde 

Felsefi 

Yaklaşımlar  

Doç. Dr. 

Mehmet Akif 

SÖZER 

Yazma 

Öğretiminde 

Yeni 

Yaklaşımlar  

Doç. Dr. 

Mustafa 

YILDIZ 

Çevre 

Sorunları 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Erdoğan 

ŞAMA 

CZ - 13 

 

Karşılaştırmalı 

Çocuk 

Edebiyatı 

Araştırmaları 

Doç. Dr. İhsan 

Seyit ERTEM 

Sınıf 

Öğretmenliğinde 

Çoklu Ortam 

Tasarımı 

Doç. Dr. Mehmet 

Arif ÖZERBAŞ 

 

18.30-

19.20 

 

19.30-

20.20 

 

20.30-

23.20 

     

http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001511
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001511
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001511
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001511
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001511
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001511
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001513
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001513
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001513
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001513
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001513
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001513
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001515
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001515
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001515
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001515
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001515
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001515
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001515
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=81&BK=34&ders_kodu=381001515


2019-2020 GÜZ YARIYILI SINIF EĞITIMI BILIM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI 

 

Not: Dersler Öğretim üyelerinin kendi odalarında yürütülecektir Prof. Dr. Rabia SARIKAYA 

Sınıf Eğitimi Bilim Dalı Başkanı

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

12.30-

13.20 

     

13.30-

14.20 

     

14.30-

15.20 

     

15.30-

16.20 

     

16.30-

17.20 

     

17.30-

18.20 

 7330104 

İlköğretimde 

Deneysel Fen 

Öğretimi ve Yeni 

Öğrenme 

Yaklaşımları 

Prof. Dr. Rabia 

SARIKAYA 

7330301 

Eğitim Etiği 

Prof. Dr. Naciye 

AKSOY 

7330101 

Okuma 

ve 

Anlama 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

Hayati 

AKYOL   

7330204 

Eğitimde 

Örgütsel 

Değişme 

ve 

Yenileşme 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Kemal 

KÖKSAL 

7330102 

İlköğretimde 

İnsan 

Kaynağının 

Yönetimi 

Prof. Dr. 

Bekir 

BULUÇ 

7330202 

Bilimsel 

Araştırma 

Yöntemleri 

Doç. Dr. 

Mehmet 

Arif 

ÖZERBAŞ 

7330302 

Okuma 

Yazma 

Öğretimi ve 

Teknoloji 

Doç. Dr. 

İhsan Seyit 

ERTEM 

7330103 

Sosyal Bilgiler ve Hayat 

Bilgisi Öğretiminde 

Çağdaş Yönelimler  

Doç. Dr. Hüseyin 

KÖKSAL 

18.30-

19.20 

19.30-

20.20 

20.30-

21.20 

7330203 

Okur-Yazarlık 

ve 

Değerlendirme 

Doç. Dr. 

Mustafa 

ULUSOY 

7330303 

Bitirme 

Projesi 

Doç. Dr. 

Mehmet Akif 

SÖZER 

 7330201 

Program Geliştirme 

ve Öğretim Doç. Dr. 

Mehmet Akif SÖZER 

  

21.30-

22.20 

   

22.30-

23.20 

   



 


